

17 sierpnia 2017



Słodkie święto w Opatowie

Krojenie i zawijanie cukierków krówek na czas, musical „Zakochani w Paryżu”, spektakl „Muzyka jest wieczna”, koncert zespołu cygańskiego, degustacja ciast i jubileuszowego tortu z masą krówkową, gry i zabawy dla najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji tegorocznej piątej edycji Święta Krówki Opatowskiej. Honorowy patronat nad wydarzeniem, które odbędzie się w niedzielę, 20 sierpnia objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Impreza odbędzie się na terenie Amfiteatru Opatowskiego Ośrodka Kultury. Na **godz. 15.40** zaplanowano konkurs – krojenie i zawijanie cukierków krówek na czas. Uczestnicy imprezy będą mieli także okazję zobaczyć musical „Zakochani w Paryżu” w wykonaniu Opatowskiego

Teatru Muzycznego OOK oraz spektakl „*Muzyka jest wieczna*”, który zaprezentuje Amatorski Teatr „ARS” Stowarzyszenie „Nasze Kobyłany”. Nagrodzeni zostaną także zwycięzcy konkursu na najładniejszą rzeźbę „krówki opatowskiej” z piasku. Nie zabraknie także pokazu sprzętu służbowego Komendy Powiatowej Policji i Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Opatowie. O **godz. 19.00** rozpocznie się koncert zespołu „BABSZTYL”. Na zakończenie będzie można posłuchać piosenek cygańskich w wykonaniu zespołu „ROMANO DŹI”.

HONOROWY PATRONAT:
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów

ORGANIZATORZY:
Dzień Opatów
OPATOWSKI TEATR MUZYCZNY

ŚWIĘTO KRÓWKI OPATOWSKIEJ V EDYCJA

20 SIERPNIĄ 2017r. godz. 15:00 AMFITEATR OOK

NAJśłodsza impreza w kraju!!!!

15:00 - Uroczyste otwarcie "Święta Krówki Opatowskiej"
15:15 - IX Gromada Zuchowa "Czarne Jagódki" - SZS Nr 2 w Opatowie
15:40 - Konkurs - krojenie i zawijanie cukierków krówek na czas
16:00 - Musical pt. "Zakochani w Paryżu" - Opatowski Teatr Muzyczny OOK
17:00 - Konkurs Banku Pekao
17:15 - Spektakl "Muzyka jest wieczna" - Amatorski Teatr "ARS"
Stowarzyszenie "Nasze Kobylony"
18:15 - Konkurs - smaki "krówki opatowskiej" i ogłoszenie wyników konkursu na najładniejszą rzeźbę "krówki opatowskiej" z piasku
18:30 - Pokaz sprzętu służbowego Komendy Powiatowej Policji i Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Opatowie
19:00 - Koncert zespołu "BABSZTYL"
20:30 - Koncert zespołu cygańskiego artystycznego "ROMANO DZI"

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Opatowa oraz turystów do pamiątkowej fotki z maskotkami krówki opatowskiej: "Łatką opatowską" i "Niebiańskim obłoczkiem"

Atrakcje: kiermasze, konkursy i zabawy, darmowe miasteczka dla dzieci pn. "Kraina szczęścia", wręczenie nagród zwycięzcom "II Wakacyjnego Turnieju Szachowego" Opatów 2017, degustacja ciast oraz jubileuszowego tortu z masą krówkową ufundowanego przez piekarnię "Białogon".

Sponsorzy:
Bank Pekao, Fines, OPAL, Opatowiec, Piekarnia Białogon, AGC, Grafmasz, Echo, Piernik, Białogon

Patronat medialny:
Echo, Piernik, Białogon